
平成２６年１２月号 

つるせ駅前接骨院通信 
電話 049-268-6133 住所 埼玉県富士見市鶴馬 3468-1 

 

～つるせ駅前接骨院が選ばれる安心ポイント～ 

・労災、交通事故認定院 

厚生労働省から認可を受けた厳選された治療家が施術するので安心 

・駐車場、キッズスペース完備 

酒のＴＯＰさん隣に４台分・資格を持つスタッフもいるので安心 

・経験豊富なスタッフの手技中心の治療 

身体も心も元気になれる、一人ひとりに合わせたオーダーメイド治療で安心 

・午前は８時から・午後は２０時まで診療 

通勤通学の前後にも駅近くで早くから遅くまで診療なので安心 

・往診、無料送迎承ります 

足や腰が悪く来院出来なかった方や、一人ではこわい方も安心 

ごあいさつ 

 

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます 

さて、当院はおかげ様で来たる１２月 

当院は開院１３周年を迎える事となりました。 

開院以来、無我夢中ながらも、毎日楽しく過ごせるのも 

皆様方のひとかたならぬ、お力添えとご愛顧の賜物であると 

誠にありがたくスタッフ一同深く感謝申し上げます。 

今後とも相変わらぬご支援、ご愛顧下さいますよう 

お願い申し上げます 

まずは書中をもちまして開院１３周年のご挨拶申し上げます。 

時節柄、ご自愛下さい。 

パート・アルバイト募集 
明るい職場で一緒に働きませんか？ 

《仕事》  受付および補助作業 

《時間》  18：00～22：00・週３回から・時間応相談 

《給与》  ８５０円～(研修期間８００円) 

《待遇》  交通費支給・制服貸与・髪型自由・話題になるバイトです 

《面接》  お電話の上、履歴書持参でお越しください 

 
 バイトマルコ作(笑) 

 


